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The Katharine Knitwear Collection



Takk for at du strikker 
et mønster fra Pickles.no!
Vi blir veldig glade om du deler bilder 
med oss! Tagg gjerne så får vi lett øye 
på det du lager. Vi gleder oss til å se! 
Anbefalte tagger:
 
          #theKatharineKnitwearCollection 
          #thevintageblouse #picklesoslo 
          @picklesoslo

Er ikke mønsteret på Ravelry enda? Kopier inn 
koden i “Pattern name” : TEST-AHP-G8TFQT

God strikking! 
Hilsen Heidi & Anna i Pickles

Thanks for choosing a 
Pickles pattern!
We are so excited that you are about to 
knit one of our patterns. Please share 
your version with us if you want to!
We are looking forward to seeing it. Tags:
          
          #theKatharineKnitwearCollection 
          #thevintageblouse #picklesoslo 
          @picklesoslo

Pattern not yet on Ravelry? Paste this code  
as “Pattern name”: TEST-AHP-G8TFQT

Happy knitting! 
Love, Heidi & Anna / Pickles
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NORSK - INFORMASJON OM OPPSKRIFTEN 
 

Størrelser
XS (S) M (L) XL (XXL) XXXL

Garn
Pickles Bliss

350 (350) 400 (450) 500 (550) 600 g

Pinner
40 og 80 cm rundpinner 3 mm

Strikkefasthet per 10 cm
Glattstrikk: 22 masker / 30 rader

Mål, liggende flatt
Brystvidde: 44 (48) 52 (58) 64 (69) 74 cm

Lengde uten krage: 46 (48) 50 (52) 54 (56) 58 cm

ENGLISH - SCROLL FURTHER
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Strikkes ovenfra og ned. Etter tyrkisk opplegg 
strikkes kragen rundt med vendepinner. Du 
legger så opp masker til stolper med tyrkisk 
opplegg, og strikker etterhvert kragemaskene 
sammen. Herfra går du over til å strikke fram 
og tilbake. Du legger så opp masker med tyrkisk 
opplegg midt bak og strikker utover fra midten 
mens du feller kragemaskene. Dette gjøres på 
begge sider. Når du har bygget skulderpartiet 
plukkes det opp masker både foran og bak for 
å skape rynkekant. Så strikker du raglanøkinger 
på ermene og vendepinner for å forme halsen. 
Bol og ermer strikkes separat, med oppbretts-
kant nederst. Oppskriften er krevende, da du må 
kunne kombinere mange teknikker samtidig, 
og det er en uvant konstruksjon. Vi har video på 
teknikkene, og f eks tyrkisk opplegg forklares 

ikke i detalj, men krever at du ser videoen om du 
ikke har gjort det før.

Tyrkisk opplegg midt i et strikketøy
Hold pinnene mot venstre, arbeidet pekende 
ned, før arbeidstråden mellom pinnene, på 
nedsiden mot deg og opp. Snurr garnet over 
begge pinnene og rundt ned på baksiden. Pass 
på at siste snurr avsluttes etter bakre pinne da 
du startet med en snurr over kun den fremre. Når 
du skal strikke den første halve snurren må den 
strikkes vridd for å unngå hull. Se video.

LLS
Ta 2 masker løs av som om de skulle strikkes 
rett, en og en, sett dem samlet tilbake på venstre 
pinne og strikk 2 masker vridd rett sammen.

The Katharine Knitwear Collection er en strikkekolleksjon inspirert av Katharine Hep-
burns stil. Hun var en pioner for langbukser til damer, og milevis unna datidens sti-
likoner. Denne toppen er inspirert av en bluse hun har på seg på et bilde der hun sitter 
i skredderstilling og strikker.
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Krage
Legg opp 90 (90) 94 (94) 98 (98) 102 masker 
med tyrkisk opplegg (se video her) i hoved-
fargen på 80 cm rundpinne 3 mm. Strikk 
glattstrikk rundt i 9 cm (mål kragen flatt, 
liggende dobbelt) = 180 (180) 188 (188) 196 
(196) 204 masker. Sett 4 maskemarkører (MM), 
på starten av runden og med 45 (45) 47 (47) 
49 (49) 51 maskers intervall (start side, midt 
bak, andre side, midt innside krage). Strikk 
vendinger for å lage kragen høyere bak. 
Fortsett slik: *Strikk rett til du er 10 (10) 12 (12) 
14 (14) 16 masker forbi neste MM (midten), 
snu stikk vrangt til du er 10 (10) 12 (12) 14 (14) 
16 masker forbi samme MM*, gjentas mellom 
* og * til du har vendt 6 ganger i hver side, 
men strikk 5 masker forbi der du økte på sist 
repetisjon for hver gang. Strikk så rett til du 
kommer til MM på den andre siden og lag 
tilsvarende vendinger der. Strikk 1 runde rett.

Legg opp 5 masker med tyrkisk opplegg 

til stolpe (se video Tyrkisk opplegg midt 
i et strikketøy, og forklaring på starten av 
oppskriften av hvordan dette gjøres). Strikk 
rett over de 5 første maskene + 90 (90) 94 (94) 
98 (98) 102 masker. Legg opp 5 masker med 
tyrkisk opplegg til stolpe her også = 200 (200) 
208 (208) 216 (216) 224 masker. (Flytt side-
MM til midt i de 10 nye maskene i hver side). 
Fortsett rundt i glattstrikk. Etter 0.5 cm strik-
ker du inn knapphull på stolpemaskene som 
ligger midt i runden. Når 3 masker gjenstår før 
MM, lag et kast, strikk 2 masker rett sammen, 
strikk 2 masker rett, strikk 2 masker rett sam-
men, lag et kast, strikk rett ut runden. Fortsett 
i glattstrikk i 0,5 cm til. 

Etablering av krage og stolper
Les hele beskrivelsen før du går i gang. Se Ill 1.
Nå skal du strikke kragemaskene sammen så 
den blir i enkelstrikk herfra, men stolpene (10 
masker i hver side) skal fortsatt strikkes dob-
belt, og du dermed vil strikke disse maskene 
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kun på annenhver pinne (de andre tas løs 
av). Du må derfor strikke stolpemaskene tre 
ganger per rettpinne (se video her, se bort fra 
vendingen i glattstrikken i dette prosjektet), 
det gjøres slik fra retta: *Strikk 1 maske rett, 
ta 1 maske løs av med garnet foran pinnen*, 
gjenta mellom * og * 4 ganger til. Snu (vend-
ingsteknikk trengs ikke), *strikk 1 maske rett, 
ta 1 maske løs av med garnet foran pinnen*, 
gjenta mellom * og * 4 ganger til, snu, *strikk 
1 maske rett, ta 1 maske løs av med garnet 
foran pinnen*, gjenta mellom * og * 4 ganger 
til. På slutten av pinnen strikker du også 3 
ganger over de 10 stolpemaskene, men da 
med denne stjerneteksten: *Ta 1 maske løs av 
med garnet foran pinnen, strikk 1 maske rett*. 
Fra vranga strikkes maskene kun en gang, 
rettmaskene strikkes rett, og vrangmaskene 
tas løs av med garnet foran. Dette spesifiseres 
ikke videre.

Før du strikker kragen sammen, sett de 10 
stolpemaskene på slutten/starten inn på 
samme pinne slik: Sett de 5 siste maskene 
på runden over på en ekstra settpinne (kalt 
bakre), og ha en ledig settpinne tilgjengelig 
(kalt ledig). Sett en maske fra bakre settpinne 
over på den ledige pinnen og deretter første 
maske fra rundpinnen over på den ledige 
settpinnen, jobb slik vekselsvis til du ahr 10 
stolpemasker. Husk å plassere arbeidstråden 
slik at den stikker ut mellom de 2 maskene 
som blir pinnens start. Strikk stolpemaskene 
som beskrevet, og så feller du kragemaskene: 

*strikk første maske på rundpinnen rett sam-
men med siste maske på rundpinnen*, gjenta 
mellom * og * til 10 masker gjenstår. Strikk 
så slik: *Ta første maske på bakre pinne løst 
av med garnet foran, strikk 1 maske fra den 
fremre pinnen rett*, gjenta mellom * og * til 
du er tom for masker. Overfør stolpemaskene 
på starten over på rundpinnen = 110 (110) 
114 (114) 118 (118) 122 masker.

Skulderpanel 
La MM midt på kragen være (midt bak), fjern 
resten. Sett MM etter 26 (26) 27 (27) 28 (28) 
29 masker, og når 26 (26) 27 (27) 28 (28) 
29 masker gjenstår på pinnen. Kutt tråden, 
bruk en ekstra rundpinne 3 mm og overfør 
masker slik at du kommer deg til MM midt 
bak (halvparten av maskene på her sin rund-
pinne).

Tips: For penest kantmasker har vi her strikket 
første maske på pinnen vridd rett fra retta og 
rett fra vranga. Siste maske på pinnen tas løs av 
med garnet foran fra både retta og vranga. 

Nå skal du strikke panelet rundt nakke/skul-
dre for seg. Det gjøres ved å legge opp med 
tyrkisk opplegg midt bak, for så å strikke deg 
fra midten og ut mot skuldrene på den ene 
siden mens du strikker ryggpanelet sammen 
med kragemaskene (se Ill. 2), og deretter 
gjøres det samme på den andre siden. Legg 
pinnene dine parallelt og lag 15 nye masker 
med tyrkisk opplegg. Les resten av instruks-
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jonen før du fortsetter. Dra ut av pinnene så 
du starter fra retta:
Pinne 1 (retta): Strikk første maske vridd rett, 
strikk 13 masker rett, strikk 2 masker rett sam-
men; den siste av de nye maskene med den 
første av de originale maskene (første gang 
vil også oppleggmasken på det tyrkiske op-
plegget ligge her, så du må strikke 3 masker 
rett sammen), vend.
Pinne 2 (vranga): Med tråden foran strikketøy-
et, ta første maske løs av og dra så tråden bak 
(vist i tidligere video), strikk vrangt til 1 maske 
gjenstår på pinnen, ta 1 maske løs av med 
garnet foran.

Strikk pinne 1 og 2 til sammen 19 (19) 20 (20) 
21 (21) 22 ganger (=19 (19) 20 (20) 21 (21) 22 
masker felt), og husk at maska der du vender 
bare teller som en selv om den ser dobbel ut 
når du strikker fra retta (det vil se ut som at 
du må strikke 3 masker rett sammen). Strikk 
så glattstrikk fram og tilbake over disse + de 
neste 10 maskene = 25 masker (altså fram til 
MM) til du kan telle 7 (9) 10 (12) 14 (15) 16 
kantmasker fra der du begynte å strikke de 25 
maskene fram og tilbake, sett fra forsiden.

På den andre siden starter du fra vranga og 
strikker slik med samme antall repetisjoner 
som på den første siden:
Pinne 1 (vranga): Strikk første maske rett, 
strikk 14 masker vrangt, den siste stramt, 
vend.
Pinne 2 (retta): Sett nærmeste maske fra 
maskene i kragen inn på pinnen og strikk den 
rett sammen med første maske av de 15 pan-
elmaskene, strikk rett til 1 maske gjenstår på 
pinnen, ta 1 maske løs av med garnet foran.
Du skal nå ha 102 (102) 104 (104) 106 (106) 
108 masker totalt.
Kutt tråden når du er ferdig. 

Bærestykke
Knapphull: Strikkes inn hver 7. cm slik når du 
kommer til de 10 siste stolpemaskene: Ta 1 
maske løs av, strikk 1 maske rett, ta en maske løs 
av, strikk 1 maske rett, ta 1 maske løs av, strikk 

en maske rett, og løft den du tok løs av over og 
av pinnen, ta 1 maske løs av, og løft den du tok 
løs av over og av pinnen, sett den siste masken 
tilbake på venstre pinne og strikk 2 masker vridd 
rett sammen, strikk vanlig dobbelstrikk ut pin-
nen, snu og strikk vanlig dobbelstrikk, men legg 
opp 3 nye masker der du felte ved å lage om-
vendt løkker på pinnen. Fortsett som vanlig.

Strikk hele beskrivelsen før du starter og se Ill. 
3. Nå skal alt strikkes i ett stykke, med doble 
stolper og vendinger for å forme halsen. 
Du skal også plukke opp masker langs kant-
maskekantene (pass på å plukke opp masker 
gjennom begge løkkene på kantmaskene). Du 
skal nå ha 52 (56) 60 (64) 70 (72) 76 kantmas-
ker langs hele bakstykket, og 7 (9) 10 (12) 14 
(15) 16 kantmasker på hvert av forstykkene.

Start fra retta på starten av pinnen, strikk 
dobbelstrikk på stolpemaskene, strikk rett 
til MM (som er alle maskene som er igjen på 
forstykket), med unntak av XS der du stopper 
en maske før MM (i denne str vil den første 
masken være en vanlig maske, ikke kant-
maske, og skal strikkes rett, lag et kast, strikk 
samme maske rett igjen). I de neste - (-) - (1) 
2 (2) 2 kantmaske plukker du opp 1 maske. 
Jobb deg så bortover de neste 8 (9) 10 (11) 12 
(13) 14 kantmaskene og jobb med god hold: 
*Plukk opp 1 maske i neste kantmaske, lag et 
kast på pinnen, plukk opp 1 maske i samme 
kantmaske igjen*, gjenta mellom * og * til 

© COPYRIGHT - ALL RIGHTS RESERVED - PICKLES AS 2022
     www.pickles.no 

Her vist med The Knitted  Blazer

Ill. 3



du kommer til de 25 maskene i siden strikk 
disse rett. Plukk så opp masker langs ryggen: 
Plukk opp 1 maske i de neste 1 (2) - (1) 1 (-) 
1 kantmaskene, *plukk opp 1 maske i neste 
kantmaske, lag et kast på pinnen, plukk opp 
1 maske i samme kantmaske igjen, plukk opp 
kun 1 enkeltmaske i de neste 2 kantmaskene*, 
gjenta mellom * og * til du kommer til de 25 
maskene i siden strikk disse rett. Plukk opp 
masker på samme måte som på det første 
forstykket (8 (9) 10 (11) 12 (13) 14 masker som 
strikkes rett, kast, rett + enkeltmasker etter 
disse str L og opp), strikk rett til du når stolpe-
maskne, strikk disse som beskrevet tidligere 
= 234 (248) 264 (278) 298 (308) 324 masker. 
Fjern alle MM, og plasser 1 MM på hver side av 
skuldermaskene (de 25 maskene i hver side), 4 
MM til sammen.

Strikk 1 pinne vrangt.
Strikk så vendinger i glattstrikk og øk samtidig 

til ermer (Husk å strikke stolpene dobbelt som 
beskrevet før, spesifiseres ikke):
**
*Strikk rett til neste MM, øk 1 maske til høyre 
etter MM, strikk rett til neste MM, øk 1 maske 
til venstre før MM*, gjenta mellom * og * for å 
øke likt i den andre siden, strikk så til 25 (25) 
26 (26) 27 (27) 28 masker gjenstår på pinnen, 
vend, strikk vrangt til 25 (25) 26 (26) 27 (27) 28 
masker gjenstår på pinnen, vend.
** 
Gjenta mellom ** og ** til sammen 5 ganger, 
men strikk 2 masker forbi der du vendte sist 
for hver repetisjon, strikk rett ut pinnen = 254 
(268) 284 (298) 318 (328) 344 masker. 

Strikk så fram og tilbake i glattstrikk uten 
vendinger, og øk på samme måte som over til 
ermer på hver pinne fra retta til du har økt på 
ytterligere 23 (25) 27 (29) 31 (33) 35 pinner (= 
346 (368) 392 (414) 442 (460) 484
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masker), men på aller siste pinne fra retta fell-
er du i tillegg i stolpemaskene: *LLS* 5 ganger 
på rad, strikk til 10 masker gjenstår på pinnen, 
*2 masker rett sammen* 5 ganger på rad = 
336 (358) 382 (404) 432 (450) 474 masker.

Sett de 5 siste maskene på en settpinne 
og legg foran så det overlapper de 5 første 
maskene. Du skal nå strikke rundt videre. Run-
den starter før stolpemaskene. Strikk 1 maske 
fra fremre pinne rett sammen med en maske 
fra bakre pinne til sammen 5 ganger = 331 
(353) 377 (399) 427 (445) 469 masker. Fortsett:
Øk så litt mer til bol slik på hver runde på de 
neste 4 (5) 5 (10) 12 (15) 15 rundene:
*Strikk rett til neste MM, øk 1 maske til venstre 
før MM, strikk rett til neste MM, øk 1 maske til 
høyre etter MM*, gjenta mellom * og * for å 
øke likt i den andre siden, strikk rett ut runden 
= 347 (373) 397 (439) 475 (505) 529 masker.

Del opp i bol og ermer på neste runde: *Strikk 
rett til neste MM, sett maskene herfra til neste 
MM på en tråd til ermer. Legg opp 5 masker 
under ermene ved å lage baklengs løkker på 
pinnen*. Gjenta mellom * og * en gang til og 
strikk rett ut runden = 195 (213) 224 (263) 291 
(308) 329 masker til bol.

Bol
Strikk glattstrikk rundt til arbeidet måler 38 
(40) 42 (44) 46 (48) 50 cm fra toppen av skul-
deren (ikke regn med kragen). På neste runde 
fell 20 masker jevnt fordelt. Strikk så 15 cm 
glattstrikk og fell løst av. Brett denne nederste 
delen dobbelt og sy den inntil på vranga for å 
lage en dobbel kant.

Ermer
Plukk opp 5 masker i kanten på bolen (i er-
mehulen). Sett ermemaskene over på samme 
pinne = 86 (90) 94 (98) 102 (106) 110 masker 
til ermer. Strikk glattstrikk rundt i 35 (36) 37 
(38) 39 (40) 41 cm. På neste runde strikk *2 
masker rett sammen* gjennom hele runden 
= 43 (45) 47 (49) 51 (53) 55 masker. Strikk 
glattstrikk i ytterligere 18 cm. Fell løst av. Brett 
denne nederste delen dobbelt og sy den 
inntil på vranga for å lage en dobbel kant.

Bruk strykejern og damp plagget.  Pass på å 
bruke en innstilling som garnet tåler, og legg 
gjerne noe mellom strykejernet og plagget. 
Fold inn kant på bol og mansjetter og damp/
stryk lett, slik at det blir lettere å montere til 
vranga. Sy til vranga og pass på at tøyelighet-
en beholdes. Damp/stryk også kragen.

Fest ender.
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ENGLISH - INFORMATION ABOUT THE PATTERN

Sizes
XS (S) M (L) XL (XXL) XXXL

Yarn
Pickles Bliss

350 (350) 400 (450) 500 (550) 600 g

Needles
40 cm | 16” and 80 cm | 32” circukar needles US 2 1/2

Gauge per 10 cm | 4”
Stockinette: 22 sts / 30 rows

Measurements, lying flat
Chest width: 44 (48) 52 (58) 64 (69) 74 cm | 17.4 (19) 20.5 (22.8) 25.2 (27.2) 29”

Length without collar: 46 (48) 50 (52) 54 (56) 58 cm | 18 (19) 19.8 (20.5) 21.3 (22) 23”

© COPYRIGHT - ALL RIGHTS RESERVED - PICKLES AS 2022
     www.pickles.no 



Worked top down. After Turkish cast on the col-
lar is worked in the round with German short 
rows. More sts for front bands are made with 
Turkish cast. You then reduce the collar stitches 
and continue working flat. More sts are added in 
the center back, and these sts are worked from 
the center outwards while decreasing the collar 
sts. When you have build the shoulder width you 
go on to picking up sts around it. You continue 
working raglan increases to build sts for the 
sleeves and short rows to shape the neck. Body 
and sleeves are worked separately with fold up 
edge. The pattern is demanding and for ad-
vanced knitters as you have to combine multiple 
techniques and instructions at the same time. 
The garment also has an unusual construction.

Turkish cast on in the midst of a project 
Hold the needles pointing to your left hand, the 
work pointing downwards. Place the working 
yarn in between the two needles, under the front 
needle and up towards you. Wrap the yarn over 
the needles and all the way around for as many 
stitches as the pattern states. Make sure to stop 
the last wrap before reaching the front needle 
on the lower side as you started wrapping on 
the lower side of the front needle to begin with. 
When knitting the first stitch work through the 
back loop to avoid holes.

Collar
Cast on 90 (90) 94 (94) 98 (98) 102 sts with 
regular Turkish cast on (look it up on You-
Tube.com if you are unfamiliar with it). Work 
stockinette in the round over the next 9 cm | 

The Katharine Knitwear Collection is inspired by the iconic style of Katharine Hep-
burn. She was a pioneer for pants for women, and miles away from most other style 
icons at the time. This blouse in inspired by a garment she is wearing on a photo 
while she is knitting.
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3.5” (measure the collar lying double) = 180 
(180) 188 (188) 196 (196) 204 sts. Place marker 
(PM) at the beginning of the round and with 
45 (45) 47 (47) 49 (49) 51 sts in between, 4 
in total (side, center back, side, center inside 
collar). Work short rows to make the collar 
taller in the back (look up German short rows 
on YouTube.com if you are unfamiliar with it). 
Continue like this: *Knit until you are 10 (10) 
12 (12) 14 (14) 16 sts past the next marker 
(center), turn, purl until you are 10 (10) 12 (12) 
14 (14) 16 sts past the same marker*, repeat 
between * and * to turn 6 times in each side, 
but work 5 sts past where you last turned for 
each repetition. Knit the other side and make 
the same short rows at the center of the inside 
of the collar.
Knit 1 round.

Cast on 5 sts with Turkish cast on (see instruc-
tion at the beginning of the pattern). Knit 

the first 5 sts + 90 (90) 94 (94) 98 (98) 102 sts. 
Make 5 new sts with Turkish cast on here too 
= 200 (200) 208 (208) 216 (216) 224 sts. (Move 
the side markers the to center of the 10 new 
sts in each side). Continue in stockinette in 
the round. After 0.5 cm | 0.2” work button 
holes over the front band sts in the middle of 
the round: Knit until 3 sts remain before the 
side marker, YO, K2tog, k2, K2tog, YO, knit until 
end of round,. Continue i stockinette over the 
next 0.5 cm | 0.2”.

Establishing single collar and front bands
Read the whole description before starting 
and see Ill. 1.
From here the collar will no longer be double 
knitted, and you will decrease half the stitch-
es, except from on the front bands. The 10 sts 
in each side will still be double knitted, and 
as you now will work flat, see how to do this 
below.
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Front band sts
As you only work the double knitted sts from one 
side (the rest are slipped) you will have to work 
these sts twice as many times as you work the 
regular stitches. This means that from each right 
side row you work the first 10 front band stitches 
from the right side (*K1, slip 1 wyif*), turn (Ger-
man short row not needed here) and work them 
from the wrong side, turn and work them from 
the right side again. Work in stockinette until 10 
sts remain of the row and repeat here (*Slip 1 
wyif, K1*). From the wrong side work the stitches 
only once. This is not being specified further on.

First rearrange the front band sts to prepare 
them for double knitting: Place the last 5 sts 
of the round onto a spare DP needle (called 
back needle) and have another spare DP 
needle ready. Place 1st from the back needle 
and then 1 st from the main needle onto the 
spare needle (alternate until all sts are placed 
and make sure the yarn is sticking out in the 
right end so you can work the sts from the 
beginning of the row). *K1, slip 1wyif*, repeat 
between * and * over the 10 front band sts.
Knit the collar sts together. Place the work so 
that the circular needle tips are parallel. Use 
a spare circular needle and work the first st 
from the needle closest to you together with 
the first st on the needle behind (The outside 
(back) is facing you). Work like this to reduce 
the number of sts and stop when 10 sts 
remain. *Slip 1 wyif from the back needle, K1 

from the front needle*, repeat between * and 
* until you run out of sts. Transfer the front 
bands sts sitting on the DP needle onto the 
same circular needle as the rest of the sts = 
110 (110) 114 (114) 118 (118) 122 sts.

Shoulder panel
Leave the center back marker and remove the 
rest. PM after 26 (26) 27 (27) 28 (28) 29 sts, and 
when 26 (26) 27 (27) 28 (28) 29 sts remain of 
the row. Cut the yarn and use a spare circular 
needle to transfer the sts to end up in the cen-
ter back (half the sts on one circular needle 
and half on the other).

Tip: For edge sts that make sit easy to pick up 
through when working the next step we K1B on 
the first st from the right side and K1 on the first 
st from the wrong side. The last st of every row is 
slipped wyif.

You will now work the panel around the neck 
and shoulders only. This is made by mak-
ing a Turkish cast on in the center back (see 
description at the beginning of the pattern). 
You then work half the sts diagonally towards 
one shoulder while decreasing the collar sts 
to assemble to the shoulder piece. This is 
repeated on the other side. See Ill. 2. Read the 
full instructions before you begin.

Place your needles parallel and make 15 
sts with Turkish cast on. Pull out one of the 
needles out to begin from the right side.
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Row 1 (right side): K1B, K13, K2tog (the last of 
the new sts and the first of the original stas 
from the collar. On the first rep you also have 
the cast on st from the Turkish cast on here, so 
K3tog to get it out of the way), turn.
Row 2 (wrong side): With yarn in front slip 
1 and pull the yarn back to create a double 
stitch (German short row). Purl until 1 st re-
mains of the row, slip 1 wyif.

Work row 1 and 2 a total of 19 (19) 20 (20) 21 
(21) 22 times (=19 (19) 20 (20) 21 (21) 22 sts 
decreased), and remember that the st where 
you turn only counts as one although it looks 
double. Continue in stockinette flat over the 
remaining sts + the next 10 sts = 25 sts (all 
the sts in this side of the marker) until you can 
count  7 (9) 10 (12) 14 (15) 16 edge sts from 
where you began working the 25 sts in one. 

On the other side begin from the wrong side 
and work the same number of reps. as on the 
other side with these rows:
Row 1 (wrong side): K1, P14, turn.
Row 2 (right side): Place the nearest st from 
the collar onto the needle and knit it together 
with the first of the 15 new sts. Knit until 1 st 
remains of the needles, slip 1 wyif.
After completion of the reps. you will have 
102 (102) 104 (104) 106 (106) 108 sts in total
Cut the yarn.

Yoke
Button holes: Work a button hole every 7th cm 
| 2.7” when you reach the last 10 front band sts: 
Slip 1 wyif, K1, slip 1 wyif, K1, slip 1 wyif, K1, lift 
the one you slipped over the knitted and off the 
needle, K1, life the second st on the right needle 
over the knitted st and off the needle, place the 
last st on the right needle back onto the left and 
K2togB. Work in est. pattern until end of row. 
Turn and work in est. pattern, but when you 
reach the gap make 3 new sts by creating back-
ward loops on the needle. Continue as usual.

Read the whole description before starting 
and see Ill. 3. Work everything in one piece, 

with double knitted front bands and short 
rows to shape the neck.
You will also pick up sts around the shoulder 
panel. You should have 52 (56) 60 (64) 70 (72) 
76 edge sts along the back piece and 7 (9) 
10 (12) 14 (15) 16 edge sts along each of the 
front pieces.

Begin from the right side at the beginning of 
the row (by the front band). Work the front 
bands in est pattern, knit until you reach the 
marker (except from on XS where you stop 
1 st before the marker and work the last st 
before the edge st like this: Knit and let the 
st sit on the needle, YO, knit into the same st 
again). Work your way along the edge sts and 
pick up 1 st in each of the - (-) - (1) 2 (2) 2 next 
edge st. Then pick up sts and increase like this, 
work firmly: * Pick up 1 st in the next edge st, 
YO, pick up 1 st through the same st*, repeat 
between * and * until you reach the the 25 sts 
in the side, knit these. Then pick up sts along 
the back: Pick up 1 sts in each of the next 1 (2) 
- (1) 1 (-) 1 edge sts, *pick up 1 st in the next 
edge st, YO, pick up 1 stitch through the same 
st, pick up 1 st in each of the next 2 edge sts*, 
repeat between * and * until you reach the 
25 sts in the side, knit these. Pick up along 
the front piece sts as you did on the first front 
piece (work 8 (9) 10 (11) 12 (13) 14 sts: Knit, yo 
and knit again, and then pick up single sts for 
sizes L and up), knit until you reach the front 
band sts, work these in est. pattern = 234 
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(248) 264 (278) 298 (308) 324 sts. Remove all 
markers and place 4 new ones, 1 in each side 
of the 25 sts in each side.

Purl 1 row.
Work short rows in stockinette and at the 
same time increase for sleeves (remember to 
work the double knitted front bands twice as 
many time as the normal stitches):
**
*Work in est. pattern to the next marker, M1R 
after the marker, knit to the next marker, M1L 
before the marker*, repeat between * and * to 
increase in the other side, knit until 25 (25) 26 
(26) 27 (27) 28 sts remain of the row, turn, putl 
until 25 (25) 26 (26) 27 (27) 28 sts remain of 
the row, turn.
** 
Repeat between ** and ** to turn 5 times in 
each side, but for every repetition work 2 sts 
past where you last turned, work in est. pat-

tern until end of row = 254 (268) 284 (298) 318 
(328) 344 sts. 

Work in stockinette without short rows, but 
increase for sleeves in the same way as above 
on every right side row to increase on an-
other 23 (25) 27 (29) 31 (33) 35 rows (= 346 
(368) 392 (414) 442 (460) 484 sts), but on the 
last right side row also decrease in the front 
bands: SSK 5 times in a row, knit as usual until 
10 sts remain of the row, K2tog 5 times in a 
row = 336 (358) 382 (404) 432 (450) 474 sts.

Place the last 5 sts onto a DP needle and place 
it in front of the other front band so they 
overlap. Join in the round. The round begins 
before the front bands. Knit 1 st from the 
front needle together with 1 st from the back 
needle 5 times in a row =  331 (353) 377 (399) 
427 (445) 469 sts.
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Continue: Increase for body on every round 
on a total of 4 (5) 5 (10) 12 (15) 15 rounds:
*Knit to the next marker, M1l before the 
maker, knit to the next marker, M1R after the 
marker*, repeat between * and * to increase 
in the other side, knit until ned of round = 347 
(373) 397 (439) 475 (505) 529 sts.

Separate into body and sleeves on the next 
round: *Knit to the marker, place the sts from 
here to the next marker onto some scrap yarn 
for sleeves, make 5 new sts under the sleeves 
by creating backward loops on the needle*, 
repeat between * and * one more time, knit 
until end of round = 195 (213) 224 (263) 291 
(308) 329 sts for body.

Body
Work in stockinette in the round until the 
piece is 38 (40) 42 (44) 46 (48) 50 cm | 15 
(15.8) 16.5 (17.3) 18.2 (19) 19.8” from the top 
of the shoulder (not including the collar). On 
the next round decrease 20 sts evenly. Work 
15 cm | 6” in stockinette. Fold this lower part 

halfway inwards and sew it to the inside to 
create a double edge. See tip at the and of the 
pattern.

Sleeves
Pick up 5 sts along the edge under the sleeve 
on the body, place the sleeve edges onto 
the same needles = 86 (90) 94 (98) 102 (106) 
110 sts for sleeves. Work in stockinette in the 
round over the next 35 (36) 37 (38) 39 (40) 
41 cm | 13.8 (14.2) 14.6 (15) 15.4 (15.8) 16.2“. 
On the next round *K2tog* throughout the 
round.
Work 18 cm | 7” in stockinette. Fold this lower 
part halfway inwards and sew it to the inside 
to create a double edge.

Use an iron and steam the garment according 
to the instructions on the yarn. Use a towel 
between if you want to. Steam the edges so it 
is easier to assemble. Steam the collar flat too. 
Weave in ends.
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Spesifisering av rettigheter: 
Kopiering forbudt. Dette gjelder også digitale kopier, og videresending av mønstre er ikke tillatt.

Vi tillater salg av plagg basert på Pickles´oppskrifter så lenge de er strikket i vårt garn, og så lenge produksjonen er i liten skala. 
Det vil si at alt må strikkes av deg selv, og produksjonen må ikke settes ut til andre. 

Vi ønsker følgende merking ved salgsbod eller på nettside: Strikket etter oppskrift fra pickles.no

Vi tillater ikke bruk av Pickles´ navn, logo eller våre bilder i forbindelse med markedsføring.

Vi godtar små fysiske utsalg, som f. eks julemarked.
På nett godtar vi Epla.no/etsy.com, men ikke egne nettbutikker.

Spesification of the copyright terms: 
All copying is forbidden. This also goes for digital copies.

Selling items knitted from our patterns are allowed in a small scale, as long as our yarn is used. 
The production must be small enough for you to complete the items yourself, and the production cannot be outsourced.

We want the following text next to the stand or on the website: Knitted from a pickles.no pattern

We accept small physical stands/shops, like a Christmas market.

Online we accept etsy.com.


